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Итоговый протокол по плаванию

в зачет ХIII-ой зимней спартакиады среди сельских поселений

Чесменского муниципального района МБУ ФОК "Спарта"

бассейн 25 метров

07.12.2019

дистанция 1 50 метров вольный стиль командный зачёт

мужчины

Место  Фамилия, Имя  г/р  Команда\поселение результат очки 

1 Ситников Максим 2002 Чесменское 30,95 30

2 Трошков Василий 2003 Калиновское 31,06 27

3 Панькин Николай 1991 Калиновское 31,86 25

4 Любимов Дмитрий 2004 Черноборское 35,11 23

5 Стрельчик Сергей 1985 Чесменское 35,68 22

6 Кузьменко Никита 2004 Углицкое 44,40 21

7 Мазейко Александр 2004 Черноборское 44,72 20

8 Мещериков Иван 2004 Березинское 46,44 19

9 Баранников Дмитрий 2005 Углицкое 47,60 18

10 Максимов Дмитрий 2004 Тарасовское 47,63 17

11 Нурмухаметов Вадим 2005 Редутовское 48,46 16

12 Китибаев Аскар 2005 Редутовское 52,26 15

13 Комакшин Данил 2004 Березинское 52,28 14

14 Чухвачёв Алексей 1975 Тарасовское 1,00,59 13

дистанция 2 25 метров вольный стиль командный зачёт

женщины

Место  Фамилия, Имя  г/р  Команда\поселение результат очки 

1 Сапожникова Елена 1993 Чесменское 15,88 30

2 Зуева Анастасия 1985 Чесменское 19,81 27

3 Кузьмина Анастасия 2001 Черноборское 21,27 25

4 Агафонова Екатерина 2003 Черноборское 23,02 23

5 Гнётова Анастасия 2005 Углицкое 33,31 22

6 Бигалимова Алсу 2005 Углицкое 40,63 21

7 Шафикова Динара 1972 Редутовское 46,48 20
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сводный по общим результатам мужчины и женщины

в зачет четыре результата от команды

Место  Фамилия, Имя  г/р  Команда\поселение результат очки очки команды

8 Мещериков Иван 2004 Березинское 46,44 19

13 Комакшин Данил 2004 Березинское 52,28 14

33

2 Трошков Василий 2003 Калиновское 31,06 27

3 Панькин Николай 1991 Калиновское 31,86 25

52

11 Нурмухаметов Вадим 2005 Редутовское 48,46 16

12 Китибаев Аскар 2005 Редутовское 52,26 15

7 Шафикова Динара 1972 Редутовское 46,48 20

51

10 Максимов Дмитрий 2004 Тарасовское 47,63 17

14 Чухвачёв Алексей 1975 Тарасовское 1,00,59 13

30

6 Кузьменко Никита 2004 Углицкое 44,40 21

9 Баранников Дмитрий 2005 Углицкое 47,60 18

5 Гнётова Анастасия 2005 Углицкое 33,31 22

6 Бигалимова Алсу 2005 Углицкое 40,63 21

82

4 Любимов Дмитрий 2004 Черноборское 35,11 23

7 Мазейко Александр 2004 Черноборское 44,72 20

3 Кузьмина Анастасия 2001 Черноборское 21,27 25

4 Агафонова Екатерина 2003 Черноборское 23,02 23

91

1 Ситников Максим 2002 Чесменское 30,95 30

5 Стрельчик Сергей 1985 Чесменское 35,68 22

1 Сапожникова Елена 1993 Чесменское 15,88 30

2 Зуева Анастасия 1985 Чесменское 19,81 27

109

Итоги по общим результатам среди поселений

место поселение очки сумма

1 Чесменское 109

2 Черноборское 91

3 Углицкое 82

4 Калиновское 52

5 Редутовское 51

6 Березинское 33

7 Тарасовское 30

примечание: 

Очки участникам присуждаются по таблице ДСО "Урожай" (колонка индивидуальные виды).

Командное первенство определяется по сумме очков набранных каждым  участником команды,

при равенстве очков лучшее место присваивается команде имеющих больше 1,2,3 и т.д. мест

гл.судья СС1К   Пономарев А.Г.

гл. секретарь СС1К Пономарева Э.А.



3

дистанция 3 50 метров вольный стиль открытые

мужчины, женщины

Место  Фамилия, Имя  г/р  Команда\поселение результат разряд

1 Ситников Максим 2002 Чесменское 30,95 1 юн.

2 Трошков Василий 2003 Калиновское 31,06 1 юн.

3 Панькин Николай 1991 Калиновское 31,86 1 юн.

4 Любимов Дмитрий 2004 Черноборское 35,11 1 юн.

5 Стрельчик Сергей 1985 Чесменское 35,68 2 юн.

6 Кузьменко Никита 2004 Углицкое 44,40 2 юн.

7 Мазейко Александр 2004 Черноборское 44,72 2 юн.

8 Мещериков Иван 2004 Березинское 46,44 3 юн.

9 Баранников Дмитрий 2005 Углицкое 47,60 3 юн.

10 Максимов Дмитрий 2004 Тарасовское 47,63 3 юн.

11 Нурмухаметов Вадим 2005 Редутовское 48,46 3 юн.

12 Китибаев Аскар 2005 Редутовское 52,26 3 юн.

13 Комакшин Данил 2004 Березинское 52,28 3 юн.

14 Новиков Никита 2008 Спарта 53,52 3 юн.

15 Чухвачёв Алексей 1975 Тарасовское 1,00,59

1 Панькина Яна 2008 Спарта 39,20 1 юн.

2 Тренина Софья 2008 Спарта 41,42 2 юн.

3 Байтенова Ясмин 2008 Спарта 44,45 2 юн.

4 Донченко Светлана Спарта 50,72 3 юн.

5 Брындина Лера 2008 Спарта 53,14 3 юн.

дистанция 4 100 метров вольный стиль открытые

мужчины, женщины

Место  Фамилия, Имя  г/р  Команда\поселение результат разряд

1 Новиков Никита 2008 Спарта 2,12,47

1 Панькина Яна 2008 Спарта 1,32,50 1 юн.

2 Тренина Софья 2008 Спарта 1,36,47 2 юн.

3 Байтенова Ясмин 2008 Спарта 1,43,89 2 юн.

4 Брындина Лера 2008 Спарта 1,59,53 3 юн.

5 Донченко Светлана Спарта 2,04,33 3 юн.

Нормы, требования и условия их выполнения по виду спорта «плавание»

Приложение № 19 к приказу Минспорта России от «13» ноября 2017 г. № 988

гл.судья СС1К   Пономарев А.Г.

гл. секретарь СС1К Пономарева Э.А.


